
Uchwała nr LX/629/2023 

RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie przekazania  Burmistrzowi Miasta Sulejówek wniosku  zgodnie 

z właściwością 

 

Na podstawie art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 i 803) oraz  w związku z art. 18  ust.2  pkt 15 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, i poz. 572) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1. Przekazuje się Burmistrzowi Miasta Sulejówek pismo z dnia 12 czerwca 2023 r. 

stanowiące wniosek o naprawę nawierzchni asfaltowej i chodników w ulicy 

Świętochowskiego na odcinku od ulicy Mińskiej do ulicy Długiej. 

 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały polegające na przekazaniu pisma, o którym mowa w § 1 ust. 

1 uchwały oraz zawiadomienie o tym wnioskodawcę powierza się Przewodniczącemu Rady 

Miasta Sulejówek. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Sulejówek 

 

 

       Daniel Dąbrowski 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr LX/629/2023     

Rady Miasta Sulejówek z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 

 

 

Uzasadnienie  

W dniu 12 czerwca 2023 r. do Urzędu Miasta Sulejówek wpłynęło pismo zatytułowane 

„petycja”, w którym mieszkańcy zwrócili się  o naprawę nawierzchni asfaltowej i chodników 

ulicy Świętochowskiego na odcinku od ulicy Mińskiej do ulicy Długiej. Z treści złożonego 

pisma wynika, że jest to wniosek w rozumieniu art.241 k.p.a 

Działania, o których mowa w treści pisma należą do kompetencji organu wykonawczego 

gminy, dlatego tez uznać należy, iż organem właściwym do rozpatrzenia wniosku o naprawę 

nawierzchni asfaltowej i chodników ulicy Świętochowskiego na odcinku od ulicy Mińskiej do 

ulicy Długiej jest Burmistrz Miasta Sulejówek.  

Zgodnie z art. 246 kpa organ który otrzymał wniosek, a nie jest właściwy do jego 

rozpatrzenia, obowiązany jest w ciągu siedmiu dni przekazać go właściwemu organowi. 

O przekazaniu wniosku zawiadamia się równocześnie wnioskodawcę. 

Zasadnym zatem jest podjęcie przez Radę Miasta Sulejówek uchwały w sprawie przekazania  

Burmistrzowi Miasta Sulejówek wniosku do rozpatrzenia i powiadomienie o tym 

wnioskodawcy. 


